
ZARZĄDZENIE NR 145/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.604.654,18 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 42.895.933,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.941.921,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.954.012,63 zł

2) wydatki 55.515.414,65 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.557.597,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 28.957.817,47 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5C1BEB2A-400B-4B9C-ACB4-54FD07D6F247. Ogloszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 145/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 lipca 2013 r.

Zmiany w budżecie Gminy na 2013 rok, obejmują: 

I. Zmiany w wydatkach, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70005, § 4590 o kwotę 3.000 zł, na pokrycie kosztów 
związanych z zakładaniem ksiąg wieczystych dla nieruchomości komunalnych (§ 4430), 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023, § 4610 o kwotę 2.500 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup nagród Burmistrza za wyniki w nauce (rozdz. 75095 § 4210), 

3) Dokonuje się przesunięć między paragrafami w dz. 754 rozdz. 75414 na kwotę 1.250 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na montaż anteny oraz innego sprzętu przeznaczonego dla Obrony Cywilnej 
(§ 4300), 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85206, § 4300 w kwocie 1.710 zł z przeznaczeniem na 
składki społeczne pracodawcy od wynagrodzenia asystenta rodziny (§ 4110), 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 10.300 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na składki ubezpieczenia społecznego świadczeniobiorców, w związku z wyrównaniem 
składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne (§ 4110), 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219, § 4300 o kwotę 180 zł na opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (§ 4520), 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295, § 3110 o kwotę 2.500 zł w celu zabezpieczenia 
środków na usługę za przywóz żywności (§ 4300).

Id: 5C1BEB2A-400B-4B9C-ACB4-54FD07D6F247. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 511 307,00 0,00 511 307,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 000,00 0,00 169 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 6 000,00
 
 
 

 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 27 500,00 - 3 000,00 24 500,00

750   Administracja publiczna 2 982 149,02 0,00 2 982 149,02

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 068 499,00 - 2 500,00 2 065 999,00

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 - 2 500,00 8 500,00

75095  Pozostała działalność 686 652,02 2 500,00 689 152,02

 
 
 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 5 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 120,00 0,00 166 120,00

75414  Obrona cywilna 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 - 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 250,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 150,00 150,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

Id: 5C1BEB2A-400B-4B9C-ACB4-54FD07D6F247. Ogloszony Strona 1



852   Pomoc społeczna 6 656 984,00 0,00 6 656 984,00

85206  Wspieranie rodziny 13 950,00 0,00 13 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 - 1 710,00 840,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 765 570,00 0,00 4 765 570,00

3110 Świadczenia społeczne 4 567 496,00 - 10 300,00 4 557 196,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 288,00 10 300,00 62 588,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 517 220,00 0,00 517 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 760,00 - 180,00 19 580,00 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 180,00 180,00

85295  Pozostała działalność 206 936,00 0,00 206 936,00

3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 - 2 500,00 199 500,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

Razem: 55 515 414,65 0,00 55 515 414,65

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5C1BEB2A-400B-4B9C-ACB4-54FD07D6F247. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 236,00 0,00 5 137 236,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 567 496,00 - 10 300,00 4 557 196,00

 
 
  

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 026,00 10 300,00 61 326,00

Razem: 5 604 654,18 0,00 5 604 654,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 5C1BEB2A-400B-4B9C-ACB4-54FD07D6F247. Ogloszony Strona 1




